a requerida xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx ao pagamento de 

indenização por dano morais no valor R$ 6.000,00 (seis mil reais), corrigidos monetariamente pelo INPC, 

a partir do arbitramento e juros de mora de 1% (um por cento) ao mês desde a citação e   danos materiais no 

montante de R$ 115,00 (cento e quinze reais), corrigidos monetariamente pelo INPC desde o efetivo 

desembolso e juros de mora de 1% (um por cento) desde a citação. 

Atento ao princípio da sucumbência, condeno à requerida ao pagamento de custas judiciais e honorários 

advocatícios que fixo em 20% (vinte por cento) sobre o valor da condenação.